omnem familiam maxima mo
uet admiratio; cur istum tam
vehemens arripuit mutatio et
alteratio iaudita; ignorabant
siquidē rei causā idcirco effec
tum eius contigit ignorare; ad
monasterium cum duobus ad
se ex monasterio distinatis mo
nachis tandem reuetitur; illud
referēs tedium redeundo q̄ p̄i
us detulerat exēndo. **L**ept
itaqz in monasterio corpus de
gere monachi cor vero a soro
re aliqualiter non recedit; hec
sibi sit studium scripturarū; vt
attingat pessima que affectat;
hec cōtemplatio diuinorum p
ceptorum vt modum inueniat
explendorum percūsitus alie
nis sui et a veritatis cognitio
ne devius; continue a dy abu
lo cuius in quo graui sumo imbe
cille collū sumpsit libidiuīs; no
nis telis sicut sumus deficiūt di
es eius. **C**onfringūtur sicut in
frixorio ossa eius; et infirmatur
doloribus vita eius irrationali
bili sit similis animali. **O**bliui
scitur intoto diuinā clementiā
exorare tota die cogitans quis

modus apparet ab illis ut po
culū morti valeat degustare.

Eu quam sunt inopes
et miseri et oībus bonis
egentes et exules qui a
dño se alongant tanto sit peior
vir in peccatis quanta anima
a deo maioris patio elōgat; et
quantum celum a terra distat
et oriens ab occasu tantū eisdē
prestat dum diuina gratia est
fulcitus. **L**ogitati deniqz mo
nacho veritatis lumen nescio
ignoro; ne phandissime et au
ditu horribilis voluptatis adi
piscendi repire modum. **M**ali
cōsilij seminat̄ dyabol⁹ hoc
sibi tale insinuat̄ consilium oc
culto cogitamine vani cordis
vt sc̄i tempeste noctis medio
cunctis dormiētibus veste de
posita monachali sūptoqz ba
bitu lay cali; ex monasterio ex
iens; paternas clam adeat mā
siones et domū crepusculo noc
uis latenter intrans sub thoro
sororis lateat donec dormiēt̄
ip̄a ad eādē accedat sue volup
tatis libidinis expleturis; pla
cet insane mentis incicie cōsi

De miraculis gloriost.

lium erogatum: studetq; ipm
toto posse quam potest breui
effectui mancipare. **S**equētis
igitur adueniēte noctis medio
sub silētio ad fores cenobij cla
ues gerens manibus properat:
sed ab hostia veniens per totū
noctem buc illucq; discurrens
quo sit in loco porta non inue
nit. **S**tupore et admiratione p
territus cur hoc sit nesciens in
tueri. **V**a matutinali qua lau
des debitas dominicas mona
chi excubabant propinquante
hora compellitur ille ad cellu
lam retrogradi: manens in cel
lula admirās per diem illum:
proponit sequenti nocte facere
q; nūc fecit: audet ibecillis dex
tera que nō potest: sperat stul
tus: pecus contra leonem pug
nans: triūphi gloriā adipisci.